



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SMW 7312D

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	BONNET	TO REPAIR SEE LABOUR	1,497.60	-
1	BONNET OUTER CHROME	NOT NECESSARY	402.30	-
1	BONNET LOCK	SERVICEABLE	164.80	-
1	BONNET LOCK GARNISH	NOT NECESSARY	498.65	-
2	BONNET HINGE @\$114.80	NOT NECESSARY	229.60	-
1	BONNET RUBBER SEAL	NOT NECESSARY	126.40	-
2	HEADLAMP ASSEMBLY @\$3606.00	HOLDER CRACKED	7,212.00	7,212.00
2	HEADLAMP CHROME GARNISH @\$274.60	N/S CRACKED	549.20	244.00
2	HEADLAMP SUPPORT PANEL @\$345.00	TO REPAIR SEE LABOUR	690.00	-
2	HEADLAMP LOWER BRACKET @\$325.60	NO SUCH PARTS	651.20	-
1	FRONT BUMPER	DISTORTED	1,672.30	1,455.10
2	FRONT BUMPER INNER GARNISH-L/R @\$125.00	N/S TORN	250.00	125.00
1	FRONT BUMPER LOWER GARNISH	NOT NECESSARY	250.00	-
1	FRONT BUMPER INNER GARNISH	DISTORTED	875.20	645.20
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @\$104.25	N/S BENT	208.50	104.25
1	FRONT BUMPER TOW HOOK COVER	DEFORMED	97.20	45.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	BENT	592.30	592.30
1	FRONT BUMPER INNER FOAM	TORN	126.85	126.85
2	FRONT BUMPER FOG LAMP COVER @\$195.00	NO SUCH PARTS	390.00	-
1	FRONT BUMPER CHROME GRILL	CRACKED	320.50	282.50
1	FRONT BUMPER FOG LAMP N/S	CRACKED	364.25	364.25
1	FRONT BUMPER FOG LAMP GARNISH N/S	CUT	164.00	164.00
1	FRONT BUMPER FOG LAMP BRACKET	NOT FITTED	114.25	-
1	FRONT BUMPER INNER AIR GUIDE	NO SUCH PARTS	147.58	-
2	FRONT BUMPER PARKING AID @\$254.60	N/S SHORTED	509.20	254.60
1	FRONT BRACE PANEL	TWISTED	220.50	220.50
1	RADIATOR TOP GARNISH	DEFORMED / TORN	210.70	210.70
2	FAN MOTOR @\$298.00	NOT NECESSARY	596.00	-
1	FAN MOTOR HOUSING	NOT NECESSARY	410.10	-

Report Ref No. CS/AGI21009596/Utf3n2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FAN MOTOR ECU	NOT NECESSARY	620.80	-
1	RADIATOR TOP PANEL	BENT	398.50	398.50
1	RADIATOR ASSEMBLY	NOT NECESSARY	192.00	-
2	AIR CON PIPE @\$115.00	NOT NECESSARY	230.00	-
1	AIR CON CONDENSER	BENT / PUNCTURE	1,927.46	1,680.00
1	FRONT WIPER GARNISH	NOT NECESSARY	426.00	-
1	FRONT FENDER (NPA)	TO REPAIR SEE LABOUR	-	-
1	WIPER GARNISH	NOT NECESSARY	652.00	-
1	HYBRID CONDENSER	BENT / PUNCTURE	1,893.00	1,650.00
1	RADIATOR GRILLE ASSEMBLY	CRACKED	2,673.30	1,885.00
	LESS 25% DISCOUNT		-	-4,414.94
			28,554.24	13,244.81
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	FRONT LICENCE PLATE (SN)	BENT	80.00	40.00
1	SET FRONT BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	50.00	50.00
1	BONNET INSULATOR CLIP (SN)	NOT NECESSARY	40.00	-
4	FRONT BUMPER SENSOR @\$300.00 (SN)	REPEATED	1,200.00	-
1	SET FRONT BUMPER WIRING HARNESS (SN)	NOT NECESSARY	380.00	-
1	BOL COOLANT HYBRID (SN)	NECESSARY	150.00	50.00
1	BOL COOLANT HYBRID (SN)	REPEATED	100.00	-
1	HYBRID WATER TANK PIPE (SN)	NOT NECESSARY	110.00	-
1	HYBRID WATER TANK COVER (SN)	NOT NECESSARY	320.00	-
			2,430.00	140.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO TOWING.	NOT NECESSARY	150.00	-
	TO REMOVE AND REPLACED DAMAGED PARTS.INCLUSIVE OF THE REPAIR OF BONNET,HEADLAMP SUPPORT PANEL AND FRONT FENDER.		1,500.00	800.00
	TO RESPRAY REPLACED AND AFFECTED PANELS.		1,800.00	800.00
	TO CARRY OUT ANTI RUST TREATMENT.		140.00	30.00
	TO CHECK AND RESET FAULT MEMORY.		150.00	50.00
	TO CHECK WIRING FOR PROPER FUNCTION. }		80.00	20.00

Report Ref No. CS/AGI21009596/Utf3n2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO CHECK ADJUST HEADLAMP HEIGHT. }		80.00	-
	TO REMOVE AND REPLACE AIR CON CONDENSER & REFILL AIR CON GAS.		150.00	100.00
			4,050.00	1,800.00
GRAND TOTAL			35,034.24	15,184.81
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				12,000.00

Report Ref No. CS/AGI21009596/Utf3n2

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.